EDITAL 154/2023, DE 05 DE JULHO DE 2023

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO -

OBJETO DO EDITAL Nº 148/2023

 O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de

19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, com a Comissão designada pela

Portaria Eletrônica nº 141, de 16 de julho de 2023, tornam público o RESULTADO
DOS RECURSOS E A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto, objeto do Edital

148/2023.

I - RESULTADO DOS RECURSOS:

Nº INSCRIÇÃO RESULTADO

87372 DEFERIDO

87355 DEFERIDO

87386 INDEFERIDO

87318 INDEFERIDO

87340 INDEFERIDO

II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Nº INSCRIÇÃO Área: ARTES

87376 Cathia Nunes Saldanha

87307 Gabriela Paludo Sulczinski

87355 Jones Oliveira Mota

Nº INSCRIÇÃO Área: CIÊNCIAS DA NATUREZA

87374 Adriana Fagundes Greco

87372 Ana Lima Ceconi

87306 Dulcilene Barreto Ruiz Dias

87354 Eriel Medeiros da Fonseca

87377 Fernanda de Lima Pinheiro

87366 Murilo Ricardo Sigal Carriço

87365 Stefânia Graces Mignone

São Borja/RS, em 05 de julho de 2023.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral